
                                                           

DISPENSA Nº 027/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2025 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

O senhor agente de contratação e equipe de apoio de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 75, II, da Lei Federal 14.133/2021 e 

tendo em vista que foram cumpridas todas as etapas e prazos legais, torna público, o resultado do 

julgamento da licitação na modalidade Dispensa nº 027/2025. OBJETO: Manutenção preventiva e 

corretiva de veículos das secretarias de educação, saúde e administração, por meio das Secretarias 

Municipais. Resolve: ADJUDICAR o objeto, conforme abaixo disposto:  

 

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$  

JOAO DOS SANTOS DE JESUS, inscrita no CNPJ sob o n° 

23.648.138/0001-05 

01 

02 

03 

R$15.250,00 

R$ 20.995,00 

R$ 21.310,00 

 

Valor total da Dispensa de Licitação: R$ 57.555,00 (cinquenta e sete mil e quinhentos e cinquenta 

e cinco reais) 

Santana – BA, 18 de março de 2025 

  

 

 CAMILA DOS SANTOS SANTANA 

Agente de Contratação 


